& stulti aliquan
 do sapite;
 Qui plantauit aurem
 non audiet. aut
 qui finxit oculum
 non considerat;
 Qui corripit gen
 tes non arguet.
 quid docet hominē
 scientiam;
 Dñs scit cogitationes
 hominum. qm̄
 uanae sunt;
 Beatus homo quem
 tu erudieris dñe.
 & de lege & uadocu
 eris eum. Ut miti
 ges ei diebus ma
 lis. donec fodiat
 peccatoris fouea;
 Qui non repellat
 dñs plebem suam.
 & hereditatem su
 am non derelin
 quat;
 Quo ad usque iustitia
 conuertatur in iu
 dicium. & qui uix
 tū illam omnes qui
 rectosunt corde. Dp̄
 Qui consurgat mihi
 aduersus malig

& stulti aliquan
 do sapite;
 Qui plantauit aurem
 non audiet.
 qui finxit oculum
 non considerat.
 qui corripit gen
 tes non arguet.
 quid docet hominem
 scientiam;
 Dñs nouit cogitationes
 hominum. qm̄
 uanae sunt.
 Beatus homo quem
 tu erudieris dñe.
 & de lege & uadocu
 eris eum. ut miti
 ges eum diebus ma
 lis. donec fodiat
 peccatoris fouea.
 Qm̄ non repellat
 dñs plebem suam.
 & hereditatem su
 am non derelin
 quat;
 Quo ad usque iustitia
 conuertatur in iu
 dicio. & qui tenent
 eum omnes qui
 rectosunt corde.
 Qui exurgat mihi
 aduersus malig

& insipientes aliquan
 do discrete;
 Qui plantauit aurem
 non audiet. aut
 qui finxit oculum
 non uidebit.
 qui erudit gen
 tes non arguet.
 quid docet hominem
 scientiam;
 Dñs nouit cogitationes
 hominum. quia
 uanae sunt.
 Beatus uir quem
 tu erudieris dñe.
 & de lege & uadocu
 eris eum. ut quies
 cat adiebus; ad flicio
 nis donec fodiat
 impio interitus.
 Non enim derelinquat
 dñs populum suum.
 & hereditatem
 suam non dese
 rit.
 Qm̄ ad iustitiam
 reuertatur iudi
 cium. & sequentur
 illud omnes
 recti corde;
 Qui stabit pro me
 aduersus malos.

nantes aut quis
stabit mecum ad
uersus operantes
iniquitatem.

Nisi qui ad dñs adiu
uit me paulomi
nus habitauit in in
ferno animamea.

Sidicebam motus
est pes meus mise
ricordia tua dñe
adiuuabat me.

Secundum multitu
dinem dolorum
meorum in corde
meo consolationes
tuae laetifica
uerunt animam
meam.

Numquid adhaere
tis sedes iniquita
tis quis fingit labo
rem in praeecepto.

Captabunt inani
mani iusti & san
guinem innocen
tem condemna
bunt.

Et factus est dñs mihi
in refugium &
dñs meus in adiu
torium speimeae.

nantes uel quis
stabit mecum ad
uersus operantes
iniquitatem.

Nisi quod dñs adiu
uasset me paulomi
nus habitauerat in in
ferno animamea.

Sidicebam motus
est pes meus mise
ricordia tua dñe
adiuuauit me.

Secundum multitu
dinem dolorum
meorum in corde
meo consolationes
tuae dñe laetifica
uerunt animam
meam.

Numquid adhaere
tis sedes iniquita
tis quis fingit dolo
rem in praeecepto.
captabunt inani
mani iusti & san
guinem inno cen
tem condemna
bunt.

Et factus est mihi dñs
in refugium &
dñs meus in auxili
um speimeae.

quis stabit
pro me aduer
sum operarios
iniquitatis.

Nisi qui ad dñs auxilia
tor meus paulomi
nus habitasset in in
ferno animamea.

Sidicebam motus
est pes meus mise
ricordia tua dñe
sustentabat me.

In multitudine cog
itationum mea
rum quae sunt in me
intrinsicus consola
tiones tuae delec
tabunt animam
meam.

Numquid particeps
erit tui thronus in si
diarum fugiens labo
rem in praeecepto.
copolabuntur aduer
sus animam iusti & san
guinem inno cen
tem condemna
bunt.

Et tamen dñs mihi
in refugium &
dñs meus quasi pe
tra speimeae.

Et reddet illis iniqui-
tatem ipsorum &
in malitia eorum
disperdet eos dis-
perdet illos dñs
dñs noster;

**LAUSCANTI
CIDAUID**

III Venite exultemus
dño iubilemus
dō salutarinrō;

Praeoccupemus
faciem eius in con-
fessione & in psal-
misiubilemus ei;

Qm̄ dñs magnus dñs
& rex magnus su-
per omnes deos;

Qui in manu eius sūt
fines terrae &
altitudines mon-
tium ipsius sunt;

Qm̄ ipsius est mare
& ipse fecit illud
& sicca manus eius
formauerunt;

Venite adoremus
& procidamus &
ploremus ante
dñm qui fecit nos;

Et reddet illis dñs in-
iquitates ipsorum
& in malitia eorum
disper-
det illos dñs
dñs noster;

**LAUSCANTI
CIDAUID**

XCIII Venite exultemus
dño iubilemus
dō salutarinrō;

Praeoccupemus
faciem eius in con-
fessione & in psal-
misiubilemus ei;

Qm̄ dñs magnus dñs
& rex magnus su-
per omnes deos;

Qm̄ non repellat
dñs plebem suam
quia in manu eius sūt
omnes fines terrae
& altitudines mon-
tium ipse conspicit;

Qm̄ ipsius est mare
& ipse fecit illud
& arida manus eius
fundauerunt;

Venite adoremus
& procidamus an-
te dñm ploremus co-
ram dño qui fecit nos;

Et restituet super eos
iniquitatem suam
& in malitia sua
perdet eos
perdet eos dñs
dñs noster;

**LAUSCANTI
CIDAUID**

XCIII Venite laudemus
dñm iubilemus
per te iesu nro;

Praeoccupemus
uultum eius in agni-
tione gratiarum in
canticis iubilemus ei;

Qm̄ fortis & magnus dñs
& rex magnus su-
per omnes deos;

In cuius manu fun-
damentum terrae
& excelsa mon-
tium ipsius sunt;

Cuius est mare ip-
se enim fecit illud
& sicca manus eius
plusmauerunt;

Venite adoremus
& curuemur flec-
tamur genua ante fa-
ciem dñi factoris nr̄i;

quia ipse est dñs
 dñs noster. Et nos
 populus pascuae
 eius & oues manus eius.
 hodie si uocem eius
 audieritis nolite
 obdurare corda
 uestra;

Sicut in iritatione
 secundum diem
 temptationis in
 deserto. Ubi temp
 tauerunt me pa
 tres uestri. pro
 bauerunt me. &
 uiderunt opera
 mea;

Quadragesima annis
 offensus fui gene
 rationi illi. & dixi
 semper rant corde;

Et si non cognoue
 runt uias meas ut
 iuravi in ira mea
 si introibunt in re
 quem meam;

CANTICUM
HUIUS DAUID
QUANDO DO
MUS AEDIFI
CABATUR P;
CAPTIUITATE

Quia ipse est dñs
 dñs noster nos autē
 populus eius & o
 ues pascuae eius;
 Hodie si uocem eius
 audieritis nolite
 obdurare corda
 uestra;

Sicut in exacerbatione
 secundum diem
 temptationis in
 deserto. Ubi temp
 tauerunt me pa
 tres uestri. pro
 bauerunt &
 uiderunt opera
 mea;

Quadragesima annis
 proximus fui gene
 rationi huic & dixi
 semper rant corde;

Ipse uero non cogno
 uerunt uias meas qui
 b; iuravi in ira mea
 si introibunt in re
 quem meam;

CANTICUM
HUIUS DAUID
QUANDO DO
MUS AEDIFI
CABATUR P;
CAPTIUITATĒ

Quia ipse est
 dñs noster & nos
 populus pascuae
 eius & grex manus eius.
 Hodie si uocem eius
 audieritis nolite
 indurare corda
 uestra;

Sicut in contradictione
 sicut in die
 temptationis in
 deserto. Ubi temp
 tauerunt me pa
 tres uestri. pro
 bauerunt &
 uiderunt opus
 meum;

Quadragesima annis
 displicuit mihi gene
 ratio illi. & dixi
 populi gemens corde ē;

& non cognoscent
 uias meas & iuravi in
 furore meo ut in
 introissent in re
 quem meam;

CANTICUM
HUIUS DAUID
QUANDO DO
MUS AEDIFI
CABATUR P;
CAPTIUITATĒ

Cantate dño canti
cum nouum. can
tate dño omni ster
ra;

Cantate dño bene
dicite nomie eius.
adnuntiate de die
indiem salutare
eius;

Adnuntiate inter
gentes gloriam
eius. in omnibus
populis mirabilia
eius;

Qñ magnus dñs
& laudabilissimis.
terribilis est sup
omnes deos;

Qñ omnes du gen
tium dñs autem cælos
fecit;

Confessio & pulchri
tudo in conspectu
eius. scimonia &
magnificentiã
in scificatione eius;

Ad festedño patrie
gentium. ad fer
tedño gloriam &
honorem. ad fer
tedño gloriam

Cantate dño canti
cum nouum. can
tate dño omni ster
ra;

Cantate dño & bene
dicite nomie eius.
benenuntiate de die
indiem salutare
eius;

Adnuntiate inter
gentes gloriam
eius. in omnibus
populis mirabilia
eius;

Qñ magnus dñs
& laudabilissimis.
terribilis est sup
omnes deos;

Qñ omnes du gen
tium dñs autem cælos
fecit;

Confessio & pulchri
tudo in conspectu
eius. scitas &
magnificentiã in
scificatione eius;

Ad festedño patrie
gentium. ad fer
tedño gloriam &
honorem. ad fer
tedño gloriam

Cantate dño canti
cum nouum. can
tate dño omni ster
ra;

Cantate dño bene
dicite nomie eius.
adnuntiate de die
indiem salutare
eius;

Narrate in gen
tibus gloriam
eius. uniuersis
populis mirabilia
eius;

Qui magnus dñs
& laudabilissimis.
terribilis est sup
omnes deos;

Omnes enim du popu
lorum sculpalia.
dñs autem cælos
fecit;

Gloria & decor
ante uultum
eius. fortitudo
& exultatio in
sanctuario eius;

Ad festedño familie
populorum. ad fer
tedño gloriam & for
titudinem. ad fer
tedño gloriam.

nomini eius;
Tollite hostias & in
 troite in atriis eius
 adorate dñm in
 atriis eius.
Commoueat afa
 cie eius uniuersa
 terra: dicite in
 gentibus qui dñs
 regnauit:
Et enim correxit
 orbem qui non
 commouebitur:
 iudicabit populos
 in aequitate;

Lucentur caeli
 & exultat terra
 commoueat ma
 re & plenitudo eius
 gaudebunt cam
 pi & omnia quae
 in eis sunt: **T**unc ex
 ultabunt omnia
 ligna siluarum
 a facie dñi quia ue
 nit qm̄ uenit
 iudicare terram:
Judicabit orbem
 terrae in aequita
 te: & populos in
 ueritate sua;

nomini eius.
Tollite hostias & in
 troite in atriis eius:
 adorate dñm in
 atriis eius.
Commoueat afa
 cie eius uniuersa
 terra: dicite in
 nationibus dñs reg
 nauit a ligno:
 & enim correxit
 orbem terrae qui
 non commouebitur:
Judicabit populos
 in aequitate:

& gentes in ira sua:
Lucentur caeli
 & exultat terra
 moueat mare
 & plenitudo eius:
Gaudebunt cam
 pi & omnia quae
 in eis sunt: tunc ex
 ultabunt omnia
 ligna siluarum an
 te faciem dñi quae
 uenit qm̄ uenit
 iudicare terram:
Judicabit orbem
 terrae in aequita
 te: & populos in
 ueritate sua:

nomini eius.
Leuate munera & in
 troite in atriis eius:
 adorate dñm in
 decore sanctuarii.
Pauent afa
 cie eius omnis
 terra: dicite in
 gentibus dñs
 regnauit
 siquidem appen
 dit orbem
 immobilem.
Judicabit populos
 in aequitate:

Lucentur caeli
 & exultat terra
 tonet mare
 & plenitudo eius:
Gaudeat uer
 & omnia quae
 in eis sunt: tunc lau
 dabunt uniuersa
 ligna saltus ante
 faciem dñi quae
 uenit qm̄ uenit
 iudicare terram:
Judicabit orbem
 terrae in iusto
 & populos
 in fide sua;

HUIUSDAVID
QUANDO TER
RAE IUS RES
ITUTIA EST

Dñs regnavit ex
ult & terra. lue
tentur in sulae
multae.

Nubes & caligo in
circuitu eius. iusti
tia & iudicium cor
rectio sedis eius.

Ignis ante ipsum
praecedet & in
flammabit in cir
citu inimicos eius.

Adluxerunt fulgo
raeius orbis terrae.
vidit & commota
ē terra.

Montes sicut cera
fluxerunt a facie
dñi. a facie dñi om
nis terra.

Adnuntiaverunt
caeli iustitiam eius.
& uiderunt omnes
populi gloriam
eius.

Confundantur om
nes qui adorant
sculptilia.

HUIUSDAVID
QUANDO O I
RAE IUS RES
ITUTIA EST

Dñs regnavit ex
ult & terra. lue
tentur in sulae
multae.

Nubes & caligo in
circuitu eius. iusti
tia & iudicium cor
rectio sedis eius.

Ignis ante eum
praebit & in
flammabit in cir
citu inimicos eius.

Adluxerunt fulgo
raeius orbis terrae.
vidit & commota
ē terra.

Montes sicut cera
fluxerunt a facie
dñi. a facie dñi tre
muit omnis terra.

Adnuntiaverunt
caeli iustitiam eius.
& uiderunt omnes
populi gloriam
eius.

Confundantur om
nes qui adorant
sculptilia.

HUIUSDAVID
QUANDO O I
RAE IUS RES
ITUTIA EST.

Dñs regnabit ex
ult & terra. lue
tabuntur in sulae
multae.

Nubes & caligo in
circuitu eius. iusti
tia & iudicium fir
mamentum solueius.

Ignis ante faciem eius
ibit & exuret
per circuitum
hostes eius.

Apparuerunt fulgo
raeius orbis
vidit & contremu
it terra.

Montes sicut cera
tabefactis a facie
dñi. a facie domina
toris omnis terrae.

Adnuntiaverunt
caeli iustitiam eius.
& uiderunt omnes
populi gloriam
eius.

Confundantur um
uersi qui seruunt
sculptilia.

qui gloriantur in si-
mulacris suis.
Adorate eum omnes
angeli eius audiuit
& laetata est sion;
Et exultauerunt
filiae iudae pro-
pter iudicia tua dñe.
Quoniam tu dñs altissi-
mus super omnem
terram. nimis ex-
altatus es super
omnes deos.
Quid diligitis dñm
odite malum. cus-
todite dñs animas
sanctorum suorum.
de manu peccato-
rum liberabit eos.
Lux orta est iusto.
& rectis corda lae-
tata. Laetamini
iusti in dño. & con-
fitemini memori-
ae sanctificationis
eius.

**PSALMUS
DAUID**

xcvii Cantate dño canti-
cum nouum. quia
mirabilia fecit.
Saluauit sibi dexte-

qui gloriantur in si-
mulacris suis.
Adorate eum omnes
angeli eius audiuit
& laetata est sion.
& exultauerunt
filiae iudae pro-
pter iudicia tua dñe.
Quoniam tu es dñs altissi-
mus super omnem
terram. nimis ex-
altatus es super
omnes deos.
Quid diligitis dñm
odite malum. cus-
todite dñs animas
sanctorum suorum.
de manu peccato-
rum liberabit eos.
Lux orta est iusto.
& rectis corda lae-
tata. Laetamini
iusti in dño. & con-
fitemini memori-
ae sanctitatis
eius.

**PSALMUS
DAUID**

xcvii Cantate dño canti-
cum nouum. quia
mirabilia fecit dñs.
Saluauit eum dexte-

qui gloriantur
in idolis.
Adorate eum omnes
di audiuit
& laetata est sion.
& exultauerunt
filiae iudae pro-
pter iudicia tua dñe.
Tu enim dñs excel-
sus super omnem
terram. uehemen-
ter eleuatus es super
omnes deos.
Quid diligitis dñm
odite malum. cus-
todite animas
sanctorum suorum
de manu impio-
rum erue eos.
Lux orta est iusto
& rectis corda lae-
tata. Laetamini
iusti in dño. & con-
fitemini memori-
ae sanctae
eius.

**PSALMUS
DAUID**

xcvii Cantate dño canti-
cum nouum. quia
mirabilia fecit.
Saluauit sibi dexte-